



ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym postępowaniem konkursowym na świadczenie usług przez pielęgniarki/ położne/ ratowników medycznych w zakresie dyżurów na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach Nr WSZ.DAT.SZP.042.1.3/2023 oraz zapytaniami, które wpłynęły w dniu 22 czerwca 2023r. do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1 - § 2 ust 1.

Potencjalna sprzeczność z §10 ust. 1, gdyż nie jest wskazane o odpowiedzialność za jakie działania chodzi - może się zdarzyć, że będzie to dotyczyło szkody medycznej, która rodzi odpowiedzialność solidarną;

Pytanie nr 2 - §15 ust. 1

Propozycja ograniczenia obowiązku zachowania poufności np. do 3 lat po zakończeniu umowy;

Pytanie Nr 3 - §16 ust. 1 pkt j)

Bardzo wysoka kara umowna odnoszona do wartości zamówienia brutto - propozycja zmiany treści i odniesienie kary umownej np. do wartości niezrealizowanego kontraktu za dany miesiąc, w którym następuje rozwiązanie umowy?

Pytanie Nr 4- §17 ust. 5

Propozycja usunięcia tego postanowienia - dochodzi do rozwiązania umowy, a zatem brak już podstaw do tego, aby Przyjmujący Zamówienie dalej świadczył na rzecz Udzielającego Zamówienie;

Odpowiedź


W zapytaniach nr 1-4 Udzielający zamówienia uwzględnił postulaty Oferenta i w odpowiedzi zamieszcza modyfikację załącznika nr 2 do SWKO- Wzór Umowy.

Pytanie Nr 5- §21 ust 3

Prośba o wyjaśnienie: wniosek o zawiązanie do próby ugodowej, a mediacje to dwie oddzielne instytucje kodeksu postępowania cywilnego.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie uwzględni proponowanych zmian.

ZATWIERDZA

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
Im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

Edyta Cieślak